

HFEK Holding ApS

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 36064293

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Linda Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HFEK Holding ApS
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36064293

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 188 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(38.601)	(31.072)
Driftsresultat		(38.601)	(31.072)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.233	178.621
Andre finansielle omkostninger		(2.509)	(1.088)
Resultat før skat		179.123	146.461
Skat af årets resultat	1	9.044	2.807
Årets resultat		188.167	149.268
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	132.250
Overført resultat		53.167	17.018
		188.167	149.268

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		796.605	740.372
Finansielle anlægsaktiver	2	796.605	740.372
Anlægsaktiver		796.605	740.372
Andre tilgodehavender		178	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.001	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	45.993	20.096
Tilgodehavender		56.172	20.096
Likvide beholdninger		183.231	119.931
Omsætningsaktiver		239.403	140.027
Aktiver		1.036.008	880.399

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.605	190.372
Overført overskud eller underskud		418.141	421.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	132.250
Egenkapital		849.746	793.829
Skyldig selskabsskat		19.949	0
Langfristede gældsforpligtelser		19.949	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.313	76.570
Kortfristede gældsforpligtelser		166.313	86.570
Gældsforpligtelser		186.262	86.570
Passiver		1.036.008	880.399
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	190.372	421.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(164.000)	164.000
Årets resultat	0	220.233	(167.066)
Egenkapital ultimo	50.000	246.605	418.141

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.250	793.829
Udbetalt ordinært udbytte	(132.250)	(132.250)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	135.000	188.167
Egenkapital ultimo	135.000	849.746

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.268
Refusion i sambeskatning	(9.044)	(7.075)
	(9.044)	(2.807)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	550.000
Kostpris ultimo	550.000
Opskrivninger primo	190.372
Andel af årets resultat	220.233
Udbytte	(164.000)
Opskrivninger ultimo	246.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	796.605

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Industrisliberiet A/S	Aarhus	A/S	100,0
Ved Lunden 3-5 ApS	Aarhus	ApS	100,0

3. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Af tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder 45 t.kr. først til betaling efter 12 måneder.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.000	42.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
